
　尚、差し入れ等に関してはトワイエ久々知事務所にてお預かりさせていただきます。

　急なお知らせになりました事、誠に申し訳ございませんが社会情勢を勘案しながら、その

都度対応させていただきます旨、何卒ご理解ご協力の程、よろしくお願いいたします。

　ご不明な点等ございましたら、事務局までお問い合わせください。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　以上

　トワイエ久々知の運営につきましては、引き続き変わらぬご支援をお願い申し上げます。

令和4年12月6日

ご入居者様・ご家族様各位

新型コロナウイルスに係る面会に関するお願い

　平素は当施設の運営に格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

　今般の新型コロナウイルス感染予防にご理解、ご協力いただきありがとうございます。

　兵庫県内の発生状況などを考慮し、令和4年9月26日より館内での面会を再開させていた

る為、１２月９日（金）より当面の間、緊急な場合を除きロビーでの面会は中止させていた

だき、基本オンライン面会とさせていただきます。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　社会医療法人中央会

介護付有料老人ホームトワイエ久々知

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　施設長　中桐　洋平

だいておりましたが、11月下旬頃より新規感染者数が増加しており第８波の兆しがみられ


